
Vereinsmeisterschaften 2016 Pforzheim 22.10.2016

1SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  22.10.2016 Einlass:  08:30 Uhr Kari-Sitzung:  09:00 Uhr Beginn:  09:30 Uhr

Wettkampf 1  50 m Brust ( weiblich, 2006 - 2011 )

Meldezeit

1. Katharina Heilemann ( )2007 SSC Sparta (Petra)  0:52,50
2. Melissa Tanir ( )2006 1. BSC (Julia)  0:53,1
3. Melis Tanir ( )2006 1. BSC (Julia)  0:54,3
4. Naomi Decker ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:55,00
5. Tamara Rupf ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:00,0
6. Clara Luise Gantikow ( )2007 1. BSC (Julia)  1:04,1
7. Cilina Antunes ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:05,00
8. Letizia Weichelt ( )2006 1. BSC (Jennifer)  1:05,10
9. Mirjam Esslinger ( )2007 1. BSC (Julia)  1:07,0

10. Lea Karcher ( )2006 1. BSC (Julia)  1:08,3
11. Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:08,43
12. Gesa Ulmer ( )2008 1. BSC (Petra)  1:09,83
13. Denise Ecer ( )2007 SSC Sparta (Petra)  1:10,00
14. Larissa Schmidt ( )2007 1. BSC (Petra)  1:11,62
15. Lisann Nowak ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:12,69
16. Lina Carlotta Waldenmaier ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:13,59
17. Gesa Ulmer ( )2008 1. BSC (Bianka)  1:14,0

Alina Hummel ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:14,0
19. Elma Salamone ( )2006 1. BSC (Julia)  1:15,00
20. Allya Jakoby ( )2006 1. BSC (Julia)  1:17,0

Johanna Weldi ( )2008 1. BSC (Bianka)  1:17,0
22. Marla Wanka ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:17,40
23. Charlotta Reisert ( )2010 SSC Sparta (Bettina)  1:20,00
24. Leni Jautze ( )2009 1. BSC (Petra)  1:20,43
25. Giulia Scozzari ( )2008 1. BSC (Petra)  1:20,85
26. Lea-Sophie Haug ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:21,65
27. Eva Pessik ( )2008 1. BSC (Bianka)  1:22,0
28. Lina Rawer ( )2010 SSC Sparta (Bettina)  1:28,00
29. Elina Pilz ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:30,00
30. Sophia Bitter ( )2006 1. BSC (Julia)  1:30,3
31. Lotta Höhn ( )2010 SSC Sparta (Bettina)  1:32,00
32. Ida Ebinger ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:00,00

Wettkampf 2  50 m Brust ( männlich, 2006 - 2011 )

Meldezeit

1. Erik Edelmann ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:47,50
2. Daniel Berinde ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:55,00
3. Michail Shutman ( )2007 1. BSC (Bianka)  0:56,0
4. Nikolai Ossipov ( )2008 1. BSC (Bianka)  0:57,0
5. Lars Nickerl ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:57,00
6. Vladislav Kosmak ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:02,0
7. Jaroslaw Nuss ( )2007 1. BSC (Julia)  1:04,0
8. Noah Markowis ( )2007 SSC Sparta (Petra)  1:05,00
9. Joel Paschke ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:06,67

10. Leonard Weldi ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:08,00
11. Alexander Schmid ( )2006 1. BSC (Jennifer)  1:08,40
12. Moritz Reitzle ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:08,43
13. Vadim Soshnyer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:09,0
14. Nick Petri ( )2006 SSC Sparta (Britta)  1:10,00
15. Mika Münd ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:12,0
16. Christian Schwalbe ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:13,0
17. Aidan Henry ( )2007 1. BSC (Julia)  1:13,3
18. Florian Kuhlen ( )2006 1. BSC (Julia)  1:14,1
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2SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

noch Wettkampf 2  50 m Brust ( männlich )

19. Alexander Bauer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:15,0
20. Jannik Merdian ( )2006 SSC Sparta (Britta)  1:15,13
21. Luca Lanno ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:15,18
22. Maxim Maar ( )2007 1. BSC (Julia)  1:16,3
23. Joshua Meduri ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:17,00
24. Hagen Schulz ( )2007 1. BSC (Julia)  1:17,3
25. Constantin Schweizer ( )2007 1. BSC (Julia)  1:19,2
26. Nikita Bugaescu ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:22,0
27. Jannes Kübler ( )2008 1. BSC (Petra)  1:24,74
28. Serafim Hoss ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:30,00

Jan Kaden ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:30,00
30. Salvatore Sorce ( )2009 SSC Sparta (Bettina)  1:32,00
31. Vladislav Litvinov ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:35,00

Magnus Edelmann ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:35,00
33. Janis Stengele ( )2008 1. BSC (Petra)  1:38,53
34. David Schefner ( )2006 SSC Sparta (Britta)  2:00,00

Wettkampf 3  100 m Brust ( weiblich, 2005 u.ä. )

Meldezeit

1. Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta (Petra)  1:38,00
2. Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:43,00
3. Emilia Augustin ( )2004 SSC Sparta (Petra)  1:49,00
4. Angelina Rakahovic ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:55,0
5. Celine Paschke ( )2005 SSC Sparta (Britta)  2:00,00
6. Carolin Benzinger ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:01,0
7. Vanessa See ( )2004 1. BSC (Jennifer)  2:03,64
8. Vanessa Herdt ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:05,0
9. Alisa Gerk ( )2005 1. BSC (Julia)  2:09,1

10. Jennifer Pavlic ( )2004 1. BSC (Bianka)  2:10,0
11. Jullia Motz ( )2001 1. BSC (Julia)  2:13,2
12. Kelly Tran ( )2003 SSC Sparta (Peter)  2:16,00
13. Nicole Grünemeier ( )2004 SSC Sparta (Britta)  2:20,00
14. Elena Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  2:23,00
15. Eileen Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  2:25,00
16. Maria Panani ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:30,0
17. Kim Stengele ( )2005 1. BSC (Petra)  2:40,00
18. Lutza Pap ( )2005 1. BSC (Julia)  2:49,2
19. Julia Schefer ( )2005 1. BSC (Jennifer)  2:55,67

Wettkampf 4  100 m Brust ( männlich, 2005 u.ä. )

Meldezeit

1. Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta (Britta)  1:28,82
2. Kevin Krüger ( )2002 1. BSC (Julia)  1:40,3
3. Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta (Britta)  1:45,63
4. Sascha Bissing ( )2001 1. BSC (Julia)  1:47,1
5. Sascha Tausend ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:55,00
6. Nikita Usanov ( )2002 1. BSC (Jennifer)  1:55,86
7. Vincent Schön ( )2005 SSC Sparta (Petra)  2:00,00
8. Nicolas Ferenbach ( )2004 SSC Sparta (Petra)  2:06,00
9. Niklas Hummel ( )2003 1. BSC (Jennifer)  2:07,32

10. Christian Gofman ( )2004 1. BSC (Bianka)  2:13,0
11. Jonas Breitkopf ( )2003 SSC Sparta (Peter)  2:16,00
12. An-Tin Huynh ( )2005 1. BSC (Jennifer)  2:16,74
13. Jason Huynh ( )2001 1. BSC (Julia)  2:19,1
14. Alexander Reimer ( )2004 SSC Sparta (Britta)  2:20,00

Maxwell Hermann ( )2004 SSC Sparta (Britta)  2:20,00
16. Leonis Balija-Reckert ( )2002 1. BSC (Jennifer)  2:26,10



Vereinsmeisterschaften 2016 Pforzheim 22.10.2016

3SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

noch Wettkampf 4  100 m Brust ( männlich )

17. Anakin Gugutzer ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:35,0
18. An-Tim Huynh ( )2002 1. BSC (Jennifer)  2:43,18
19. Mike Seyb ( )2005 SSC Sparta (Peter)  2:45,00
20. Tim Seyb ( )2005 SSC Sparta (Peter)  2:52,00

Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich, 1996 u.ä. )

Meldezeit

1. Petra Steinberg ( )1964 SSC Sparta (Petra)  0:44,50
2. Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta (Petra)  0:45,00

Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC Pforzheim  0:45,00
4. Jennifer Müller ( )1991 1. BSC Pforzheim  0:48,00

Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich, 1996 u.ä. )

Meldezeit

1. Tobias Stein ( )1991 SSC Sparta (Petra)  0:37,00
2. Mohammad Seif ( )1995 SSC Sparta Pforzheim  0:39,50
3. Henry Steinberg ( )1992 SSC Sparta (Petra)  0:40,00
4. Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta (Petra)  0:42,00

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2011 )

Meldezeit

1. Naomi Decker ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:50,50
2. Katharina Heilemann ( )2007 SSC Sparta (Petra)  0:51,50
3. Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta (Britta)  0:53,92
4. Melissa Tanir ( )2006 1. BSC (Julia)  0:57,2

Melis Tanir ( )2006 1. BSC (Julia)  0:57,2
6. Marla Wanka ( )2007 SSC Sparta (Britta)  0:57,79
7. Tamara Rupf ( )2006 1. BSC (Bianka)  0:59,0
8. Letizia Weichelt ( )2006 1. BSC (Jennifer)  1:01,97
9. Denise Ecer ( )2007 SSC Sparta (Petra)  1:05,00

Cilina Antunes ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:05,00
11. Lina Carlotta Waldenmaier ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:06,91
12. Giulia Scozzari ( )2008 1. BSC (Petra)  1:13,35
13. Lea-Sophie Haug ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:13,63
14. Mirjam Esslinger ( )2007 1. BSC (Julia)  1:15,3
15. Johanna Weldi ( )2008 1. BSC (Bianka)  1:16,0
16. Lisann Nowak ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:16,20
17. Clara Luise Gantikow ( )2007 1. BSC (Julia)  1:17,5
18. Alina Hummel ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:18,0
19. Elina Pilz ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:19,25
20. Gesa Ulmer ( )2008 1. BSC (Bianka)  1:20,0
21. Gesa Ulmer ( )2008 1. BSC (Petra)  1:20,60
22. Jenny Fix ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:22,0
23. Charlotta Reisert ( )2010 SSC Sparta (Bettina)  1:28,00

Lina Rawer ( )2010 SSC Sparta (Bettina)  1:28,00
25. Eva Pessik ( )2008 1. BSC (Bianka)  1:30,0
26. Lea Karcher ( )2006 1. BSC (Julia)  1:30,2
27. Lucy Wanka ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:34,00
28. Larissa Schmidt ( )2007 1. BSC (Petra)  1:36,15
29. Joelle Meduri ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:40,00
30. Anastasia Frisorger ( )2007 SSC Sparta (Fenja)  1:45,00

Emily Ungerer ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:45,00
Louisa Rieth ( )2010 SSC Sparta (Britta)  1:45,00

33. Anne Link ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:50,00
34. Ida Ebinger ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:00,00
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4SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2006 - 2011 )

Meldezeit

1. Erik Edelmann ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:45,50
2. Daniel Berinde ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:50,50
3. Michail Shutman ( )2007 1. BSC (Bianka)  0:52,0
4. Vladislav Kosmak ( )2006 1. BSC (Bianka)  0:54,0
5. Alexander Bauer ( )2007 1. BSC (Bianka)  0:55,0
6. Noah Markowis ( )2007 SSC Sparta (Petra)  0:55,00
7. Nikolai Ossipov ( )2008 1. BSC (Bianka)  0:56,0
8. Lars Nickerl ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:59,50
9. Nick Petri ( )2006 SSC Sparta (Britta)  1:00,00

10. Joel Paschke ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:04,18
11. Mattheo Eder ( )2008 SSC Sparta (Fenja)  1:04,70
12. Moritz Reitzle ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:04,84
13. Mika Münd ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:05,0
14. Leonard Weldi ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:05,00
15. Alexander Schmid ( )2006 1. BSC (Jennifer)  1:06,88
16. Jannik Merdian ( )2006 SSC Sparta (Britta)  1:07,67
17. Vadim Soshnyer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:08,0
18. Christian Schwalbe ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:11,0
19. Joshua Meduri ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:12,00
20. Maxim Maar ( )2007 1. BSC (Julia)  1:12,4
21. Jan Kaden ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:12,60
22. Jaroslaw Nuss ( )2007 1. BSC (Julia)  1:14,2
23. Jan Hingher ( )2009 SSC Sparta (Fenja)  1:14,70
24. Aidan Henry ( )2007 1. BSC (Julia)  1:15,1
25. Hagen Schulz ( )2007 1. BSC (Julia)  1:17,2
26. Serafim Hoss ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:18,00
27. Florian Kuhlen ( )2006 1. BSC (Julia)  1:18,2
28. Luca Lanno ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:19,51
29. Nikita Bugaescu ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:35,0
30. Vladislav Litvinov ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:35,00

Alexandros Antonopoulos ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:35,00
Magnus Edelmann ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:35,00

33. Marco Botte ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:42,00
34. Leon Grimm ( )2010 SSC Sparta (Britta)  1:45,00
35. Janis Stengele ( )2008 1. BSC (Petra)  1:50,42
36. Jannes Kübler ( )2008 1. BSC (Petra)  1:51,87
37. David Schefner ( )2006 SSC Sparta (Britta)  2:00,00

Lukas Merdian ( )2009 SSC Sparta (Britta)  2:00,00

Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 2005 u.ä. )

Meldezeit

1. Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta (Petra)  1:22,00
2. Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:45,00
3. Emilia Augustin ( )2004 SSC Sparta (Petra)  1:50,00

Celine Paschke ( )2005 SSC Sparta (Britta)  1:50,00
5. Angelina Rakahovic ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:55,0
6. Alisa Gerk ( )2005 1. BSC (Julia)  1:58,0
7. Vanessa Herdt ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:59,0

Carolin Benzinger ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:59,0
9. Vanessa See ( )2004 1. BSC (Jennifer)  1:59,86

10. Nicole Grünemeier ( )2004 SSC Sparta (Britta)  2:10,00
11. Maria Panani ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:11,0
12. Eileen Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  2:13,00
13. Jullia Motz ( )2001 1. BSC (Julia)  2:15,1
14. Elena Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  2:17,00
15. Jennifer Pavlic ( )2004 1. BSC (Bianka)  2:20,0
16. Julia Schefer ( )2005 1. BSC (Jennifer)  2:54,86
17. Kim Stengele ( )2005 1. BSC (Petra)  3:10,00
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5SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 2005 u.ä. )

Meldezeit

1. Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta (Britta)  1:21,54
2. Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta (Britta)  1:31,26
3. Sascha Bissing ( )2001 1. BSC (Julia)  1:45,3
4. Kevin Krüger ( )2002 1. BSC (Julia)  1:48,1
5. Sascha Tausend ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:50,00
6. Vincent Schön ( )2005 SSC Sparta (Petra)  2:00,00
7. Nicolas Ferenbach ( )2004 SSC Sparta (Petra)  2:02,00
8. An-Tim Huynh ( )2002 1. BSC (Jennifer)  2:07,18
9. Alexander Reimer ( )2004 SSC Sparta (Britta)  2:10,00

Maxwell Hermann ( )2004 SSC Sparta (Britta)  2:10,00
11. An-Tin Huynh ( )2005 1. BSC (Jennifer)  2:10,18
12. Christian Gofman ( )2004 1. BSC (Bianka)  2:16,0
13. Anakin Gugutzer ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:30,0
14. Niklas Keil ( )2005 SSC Sparta (Britta)  2:30,00
15. Jason Huynh ( )2001 1. BSC (Julia)  2:32,1
16. Nikita Usanov ( )2002 1. BSC (Jennifer)  2:35,03
17. Leonis Balija-Reckert ( )2002 1. BSC (Jennifer)  2:39,30
18. Niklas Hummel ( )2003 1. BSC (Jennifer)  2:45,36

Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich, 1996 u.ä. )

Meldezeit

1. Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC Pforzheim  0:41,00
2. Petra Steinberg ( )1964 SSC Sparta (Petra)  0:41,50
3. Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta (Petra)  0:45,00
4. Jennifer Müller ( )1991 1. BSC Pforzheim  0:50,00

Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich, 1996 u.ä. )

Meldezeit

1. Mohammad Seif ( )1995 SSC Sparta Pforzheim  0:36,00
Tobias Stein ( )1991 SSC Sparta (Petra)  0:36,00

3. Henry Steinberg ( )1992 SSC Sparta (Petra)  0:37,00
4. Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta (Petra)  0:38,00
5. Daniel Berinde ( )1977 SSC Sparta (Petra)  0:45,00

Wettkampf 13  100 m Lagen ( weiblich, 2006 - 2011 )

Meldezeit

1. Marla Wanka ( )2007 SSC Sparta (Britta)  0:25,00
2. Naomi Decker ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:53,00
3. Tamara Rupf ( )2006 1. BSC (Bianka)  2:02,0
4. Katharina Heilemann ( )2007 SSC Sparta (Petra)  2:03,00
5. Melis Tanir ( )2006 1. BSC (Julia)  2:09,0
6. Melissa Tanir ( )2006 1. BSC (Julia)  2:10,1
7. Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:25,00
8. Elina Pilz ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:43,00
9. Denise Ecer ( )2007 SSC Sparta (Petra)  2:45,00

Lina Carlotta Waldenmaier ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:45,00
11. Gesa Ulmer ( )2008 1. BSC (Petra)  2:46,52
12. Lea-Sophie Haug ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:50,00
13. Larissa Schmidt ( )2007 1. BSC (Petra)  2:56,45
14. Emma Ulmer ( )2005 1. BSC (Petra)  3:54,70
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6SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Wettkampf 14  100 m Lagen ( männlich, 2006 - 2011 )

Meldezeit

1. Erik Edelmann ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:36,00
2. Michail Shutman ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:53,0
3. Daniel Berinde ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:53,00
4. Nikolai Ossipov ( )2008 1. BSC (Bianka)  1:58,0
5. Lars Nickerl ( )2006 SSC Sparta (Petra)  2:05,00
6. Vadim Soshnyer ( )2007 1. BSC (Bianka)  2:07,0
7. Vladislav Kosmak ( )2006 1. BSC (Bianka)  2:20,0
8. Leonard Weldi ( )2007 1. BSC (Bianka)  2:20,00
9. Alexander Bauer ( )2007 1. BSC (Bianka)  2:25,0

10. Moritz Reitzle ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:30,00
11. Jan Kaden ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:45,00
12. Janis Stengele ( )2008 1. BSC (Petra)  3:30,00
13. Jannes Kübler ( )2008 1. BSC (Petra)  3:33,48

Wettkampf 15  200 m Lagen ( weiblich, 2005 u.ä. )

Meldezeit

1. Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta (Petra)  3:05,00
2. Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta (Petra)  3:20,00
3. Angelina Rakahovic ( )2005 1. BSC (Bianka)  4:15,0
4. Carolin Benzinger ( )2005 1. BSC (Bianka)  4:17,0
5. Jullia Motz ( )2001 1. BSC (Julia)  4:18,3
6. Vanessa Herdt ( )2005 1. BSC (Bianka)  4:25,0

Jennifer Pavlic ( )2004 1. BSC (Bianka)  4:25,0
8. Emilia Augustin ( )2004 SSC Sparta (Petra)  4:30,00

Nicole Grünemeier ( )2004 SSC Sparta (Britta)  4:30,00
10. Maria Panani ( )2005 1. BSC (Bianka)  4:55,0
11. Kim Stengele ( )2005 1. BSC (Petra)  5:00,00

Elena Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  5:00,00

Wettkampf 16  200 m Lagen ( männlich, 2005 u.ä. )

Meldezeit

1. Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta (Britta)  3:02,04
2. Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta (Britta)  3:22,24
3. Sascha Bissing ( )2001 1. BSC (Julia)  3:26,5
4. Kevin Krüger ( )2002 1. BSC (Julia)  3:33,3
5. Sascha Tausend ( )2003 SSC Sparta (Petra)  4:15,00
6. Christian Gofman ( )2004 1. BSC (Bianka)  4:30,0
7. Nicolas Ferenbach ( )2004 SSC Sparta (Petra)  4:30,00

Maxwell Hermann ( )2004 SSC Sparta (Britta)  4:30,00

Wettkampf 17  100 m Lagen ( weiblich, 1996 u.ä. )

Meldezeit

1. Petra Steinberg ( )1964 SSC Sparta (Petra)  1:25,00
2. Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC Pforzheim  1:28,00
3. Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta (Petra)  1:30,00
4. Jennifer Müller ( )1991 1. BSC Pforzheim  1:44,50

Wettkampf 18  100 m Lagen ( männlich, 1996 u.ä. )

Meldezeit
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7SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

noch Wettkampf 18  100 m Lagen ( männlich )

1. Tobias Stein ( )1991 SSC Sparta (Petra)  1:15,50
2. Mohammad Seif ( )1995 SSC Sparta Pforzheim  1:16,00
3. Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta (Petra)  1:21,00

Wettkampf 19  50 m Schmetterling ( weiblich, 2006 - 2011 )

Meldezeit

1. Naomi Decker ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:56,00
2. Tamara Rupf ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:03,0
3. Katharina Heilemann ( )2007 SSC Sparta (Petra)  1:05,00
4. Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:08,00

Wettkampf 20  50 m Schmetterling ( männlich, 2006 - 2011 )

Meldezeit

1. Erik Edelmann ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:48,00
2. Michail Shutman ( )2007 1. BSC (Bianka)  0:53,0
3. Nikolai Ossipov ( )2008 1. BSC (Bianka)  0:55,0
4. Vladislav Kosmak ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:03,0
5. Vadim Soshnyer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:05,0
6. Daniel Berinde ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:05,00
7. Leonard Weldi ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:12,00
8. Alexander Bauer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:16,0

Wettkampf 21  100 m Schmetterling ( weiblich, 2005 u.ä. )

Meldezeit

1. Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta (Petra)  1:29,00
2. Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:40,00
3. Angelina Rakahovic ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:07,0

Vanessa Herdt ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:07,0
Carolin Benzinger ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:07,0

6. Jennifer Pavlic ( )2004 1. BSC (Bianka)  2:20,0
7. Maria Panani ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:35,0

Wettkampf 22  100 m Schmetterling ( männlich, 2005 u.ä. )

Meldezeit

1. Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta (Britta)  1:28,05
2. Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta (Britta)  1:29,10
3. Christian Gofman ( )2004 1. BSC (Bianka)  2:16,0

Wettkampf 23  50 m Schmetterling ( weiblich, 1996 u.ä. )

Meldezeit

1. Petra Steinberg ( )1964 SSC Sparta (Petra)  0:38,00
2. Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC Pforzheim  0:39,00
3. Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta (Petra)  0:42,00
4. Jennifer Müller ( )1991 1. BSC Pforzheim  0:50,00
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Wettkampf 24  50 m Schmetterling ( männlich, 1996 u.ä. )

Meldezeit

1. Tobias Stein ( )1991 SSC Sparta (Petra)  0:32,50
2. Mohammad Seif ( )1995 SSC Sparta Pforzheim  0:34,50
3. Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta (Petra)  0:35,00
4. Henry Steinberg ( )1992 SSC Sparta (Petra)  0:36,00

Wettkampf 25  50 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2011 )

Meldezeit

1. Naomi Decker ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:42,50
2. Tamara Rupf ( )2006 1. BSC (Bianka)  0:45,0
3. Katharina Heilemann ( )2007 SSC Sparta (Petra)  0:47,50
4. Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta (Britta)  0:49,30
5. Letizia Weichelt ( )2006 1. BSC (Jennifer)  0:49,97
6. Melissa Tanir ( )2006 1. BSC (Julia)  0:50,1

Melis Tanir ( )2006 1. BSC (Julia)  0:50,1
8. Lina Carlotta Waldenmaier ( )2008 SSC Sparta (Britta)  0:53,96
9. Alina Hummel ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:00,0

10. Denise Ecer ( )2007 SSC Sparta (Petra)  1:00,00
Cilina Antunes ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:00,00

12. Jenny Fix ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:05,0
13. Gesa Ulmer ( )2008 1. BSC (Bianka)  1:06,0
14. Elina Pilz ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:06,46
15. Marla Wanka ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:07,14
16. Lisann Nowak ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:07,30
17. Gesa Ulmer ( )2008 1. BSC (Petra)  1:07,48
18. Mirjam Esslinger ( )2007 1. BSC (Julia)  1:08,0
19. Johanna Weldi ( )2008 1. BSC (Bianka)  1:09,0
20. Clara Luise Gantikow ( )2007 1. BSC (Julia)  1:09,4
21. Larissa Schmidt ( )2007 1. BSC (Petra)  1:09,87
22. Lea-Sophie Haug ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:13,63
23. Eva Pessik ( )2008 1. BSC (Bianka)  1:15,0
24. Elma Salamone ( )2006 1. BSC (Julia)  1:15,00
25. Anastasia Frisorger ( )2007 SSC Sparta (Fenja)  1:30,00
26. Allya Jakoby ( )2006 1. BSC (Julia)  1:30,3
27. Lucy Wanka ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:34,00
28. Joelle Meduri ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:40,00
29. Emma Ulmer ( )2005 1. BSC (Petra)  1:44,52
30. Emily Ungerer ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:45,00

Louisa Rieth ( )2010 SSC Sparta (Britta)  1:45,00
32. Anne Link ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:50,00
33. Ida Ebinger ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:00,00

Wettkampf 26  50 m Freistil ( männlich, 2006 - 2011 )

Meldezeit

1. Erik Edelmann ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:36,50
2. Daniel Berinde ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:44,50
3. Nikolai Ossipov ( )2008 1. BSC (Bianka)  0:45,0

Michail Shutman ( )2007 1. BSC (Bianka)  0:45,0
5. Vladislav Kosmak ( )2006 1. BSC (Bianka)  0:47,0
6. Lars Nickerl ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:49,50
7. Vadim Soshnyer ( )2007 1. BSC (Bianka)  0:50,0
8. Noah Markowis ( )2007 SSC Sparta (Petra)  0:50,00
9. Mika Münd ( )2006 1. BSC (Bianka)  0:55,0

Alexander Bauer ( )2007 1. BSC (Bianka)  0:55,0
11. Alexander Schmid ( )2006 1. BSC (Jennifer)  0:55,98
12. Leonard Weldi ( )2007 1. BSC (Bianka)  0:57,00
13. Florian Kuhlen ( )2006 1. BSC (Julia)  0:58,1
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noch Wettkampf 26  50 m Freistil ( männlich )

14. Nick Petri ( )2006 SSC Sparta (Britta)  0:58,52
15. Moritz Reitzle ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:00,04
16. Joel Paschke ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:01,53
17. Jan Kaden ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:03,37
18. Aidan Henry ( )2007 1. BSC (Julia)  1:05,1
19. Jannik Merdian ( )2006 SSC Sparta (Britta)  1:05,18
20. Christian Schwalbe ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:06,0
21. Joshua Meduri ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:10,00

Serafim Hoss ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:10,00
23. Maxim Maar ( )2007 1. BSC (Julia)  1:13,1
24. Mattheo Eder ( )2008 SSC Sparta (Fenja)  1:15,72
25. Jaroslaw Nuss ( )2007 1. BSC (Julia)  1:18,5
26. Luca Lanno ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:20,22
27. Hagen Schulz ( )2007 1. BSC (Julia)  1:22,4
28. Nikita Bugaescu ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:23,0
29. Jan Hingher ( )2009 SSC Sparta (Fenja)  1:25,70
30. Vladislav Litvinov ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:35,00

Alexandros Antonopoulos ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:35,00
Magnus Edelmann ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:35,00

33. Janis Stengele ( )2008 1. BSC (Petra)  1:36,98
34. Jannes Kübler ( )2008 1. BSC (Petra)  1:39,90
35. Marco Botte ( )2009 SSC Sparta (Britta)  1:42,00
36. Leon Grimm ( )2010 SSC Sparta (Britta)  1:45,00
37. David Schefner ( )2006 SSC Sparta (Britta)  2:00,00

Lukas Merdian ( )2009 SSC Sparta (Britta)  2:00,00

Wettkampf 27  100 m Freistil ( weiblich, 2005 u.ä. )

Meldezeit

1. Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta (Petra)  1:14,00
2. Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:36,00
3. Vanessa See ( )2004 1. BSC (Jennifer)  1:37,82
4. Angelina Rakahovic ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:43,0
5. Vanessa Herdt ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:45,0
6. Eileen Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:45,00

Celine Paschke ( )2005 SSC Sparta (Britta)  1:45,00
8. Jullia Motz ( )2001 1. BSC (Julia)  1:45,5
9. Emilia Augustin ( )2004 SSC Sparta (Petra)  1:47,00

10. Carolin Benzinger ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:49,0
11. Jennifer Pavlic ( )2004 1. BSC (Bianka)  1:50,0
12. Elena Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:54,00
13. Maria Panani ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:55,0
14. Kelly Tran ( )2003 SSC Sparta (Peter)  1:55,00
15. Nicole Grünemeier ( )2004 SSC Sparta (Britta)  2:00,00
16. Alisa Gerk ( )2005 1. BSC (Julia)  2:03,4
17. Kim Stengele ( )2005 1. BSC (Petra)  2:20,00
18. Julia Schefer ( )2005 1. BSC (Jennifer)  2:22,80
19. Lutza Pap ( )2005 1. BSC (Julia)  2:31,0

Wettkampf 28  100 m Freistil ( männlich, 2005 u.ä. )

Meldezeit

1. Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta (Britta)  1:11,77
2. Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta (Britta)  1:16,00
3. Kevin Krüger ( )2002 1. BSC (Julia)  1:23,4
4. Sascha Bissing ( )2001 1. BSC (Julia)  1:26,3
5. Sascha Tausend ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:38,00
6. Nicolas Ferenbach ( )2004 SSC Sparta (Petra)  1:44,00
7. Vincent Schön ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:48,00
8. An-Tim Huynh ( )2002 1. BSC (Jennifer)  1:48,51
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noch Wettkampf 28  100 m Freistil ( männlich )

9. Christian Gofman ( )2004 1. BSC (Bianka)  1:50,0
10. Niklas Hummel ( )2003 1. BSC (Jennifer)  1:54,76
11. Leonis Balija-Reckert ( )2002 1. BSC (Jennifer)  1:56,02
12. Anakin Gugutzer ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:00,0
13. Alexander Reimer ( )2004 SSC Sparta (Britta)  2:00,00

Maxwell Hermann ( )2004 SSC Sparta (Britta)  2:00,00
15. An-Tin Huynh ( )2005 1. BSC (Jennifer)  2:08,26
16. Nikita Usanov ( )2002 1. BSC (Jennifer)  2:11,56
17. Jason Huynh ( )2001 1. BSC (Julia)  2:19,1
18. Niklas Keil ( )2005 SSC Sparta (Britta)  2:20,00

Wettkampf 29  50 m Freistil ( weiblich, 1996 u.ä. )

Meldezeit

1. Petra Steinberg ( )1964 SSC Sparta (Petra)  0:33,00
2. Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC Pforzheim  0:36,00
3. Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta (Petra)  0:37,50
4. Jennifer Müller ( )1991 1. BSC Pforzheim  0:38,50

Wettkampf 30  50 m Freistil ( männlich, 1996 u.ä. )

Meldezeit

1. Tobias Stein ( )1991 SSC Sparta (Petra)  0:28,00
2. Mohammad Seif ( )1995 SSC Sparta Pforzheim  0:29,00

Henry Steinberg ( )1992 SSC Sparta (Petra)  0:29,00
4. Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta (Petra)  0:30,50
5. Daniel Berinde ( )1977 SSC Sparta (Petra)  0:38,00


